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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 17. - 18.12.2022

Disciplina 6 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
17.12.2022. - 9:00 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 2:11.49 KAJTAZ, Amina ORMO Zagreb (CRO) 12.11.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 162:15.04 AVDIĆ, Iman STSA Zagreb (CRO) 13.11.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 142:15.04 AVDIĆ, Iman STSA Zagreb (CRO) 13.11.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 122:22.84 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 28.12.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 102:45.82 AVDIĆ, Iman STSA Herceg Novi (MNE) 18.2.2017.
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Seniorke

1. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna, SA 2:27.06 568
2. GUŠIC, Ajša 09 Sport Time, SA 2:32.09 514
3. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 2:34.85 487
4. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 2:36.61 471
5. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 2:37.05 467
6. BRAKIĆ, Tea 11 Dubrava Zagreb 2:39.77 443
7. TERZIC, Tara 08 LAJK Lajkovac 2:41.68 428
8. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 2:41.73 427
9. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 2:49.01 374

10. MULAHASANOVIĆ, Hena 07 Bosna, SA 2:53.24 348
11. KOVACEVIC, Nejra 10 Sport Time, SA 2:53.38 347
12. MAKSUMIĆ, Ena 06 Velež, MO 2:54.44 340
13. ZUKIC, Sunita 06 Sport Time, SA 2:56.53 328
14. MURATAGIĆ, Ena 10 GKVS Sarajevo, SA 2:58.79 316
15. MARINKOVIC, Ivana 11 22. April - Banja Luka 3:04.02 290
16. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 3:04.55 287
17. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 3:06.06 280
18. GOLIJANIN, Marina 09 Eko Sport 3:06.44 279
19. JOUARA, Dalia 11 Sharks, SA 3:16.04 240
20. JOJIĆ, Milica 10 Borac, BL 3:16.68 237
21. KAMENJAŠEVIC, Džana 12 Sport Time, SA 3:21.89 219
22. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 3:23.65 214
23. AVDIC, Uma 14 Sport Time, SA 3:31.85 190
24. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport 3:34.51 183
25. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 3:40.42 168
26. MANDIĆ, Sara 12 Olymp, BL 3:48.10 152

DSQ JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 2:57.35

Juniorke - Omladinke

1. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 2:37.05 467
2. MULAHASANOVIĆ, Hena 07 Bosna, SA 2:53.24 348
3. MAKSUMIĆ, Ena 06 Velež, MO 2:54.44 340
4. ZUKIC, Sunita 06 Sport Time, SA 2:56.53 328

Mlađe juniorke - Kadetkinje

1. GUŠIC, Ajša 09 Sport Time, SA 2:32.09 514
2. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 2:36.61 471
3. TERZIC, Tara 08 LAJK Lajkovac 2:41.68 428
4. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 2:41.73 427
5. GOLIJANIN, Marina 09 Eko Sport 3:06.44 279

DSQ JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 2:57.35
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 17. - 18.12.2022

Disciplina 6, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Prelim

Kadetkinje - Pionirke

1. BRAKIĆ, Tea 11 Dubrava Zagreb 2:39.77 443
2. KOVACEVIC, Nejra 10 Sport Time, SA 2:53.38 347
3. MURATAGIĆ, Ena 10 GKVS Sarajevo, SA 2:58.79 316
4. MARINKOVIC, Ivana 11 22. April - Banja Luka 3:04.02 290
5. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 3:04.55 287
6. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 3:06.06 280
7. JOUARA, Dalia 11 Sharks, SA 3:16.04 240
8. JOJIĆ, Milica 10 Borac, BL 3:16.68 237
9. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport 3:34.51 183

Mlađe kadetkinje - Mlađe pionirke

1. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 2:49.01 374
2. KAMENJAŠEVIC, Džana 12 Sport Time, SA 3:21.89 219
3. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 3:23.65 214
4. AVDIC, Uma 14 Sport Time, SA 3:31.85 190
5. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 3:40.42 168
6. MANDIĆ, Sara 12 Olymp, BL 3:48.10 152
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